[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУПИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   25.06.2020 № 421
О внесении изменений в постановление администрации

Купинского района Новосибирской области от 27.01.2020 № 83
«Об организации внутреннего финансового аудита»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.04.2020 № 186  «О признании утратившими силу приказов Министерства финансов Российской Федерации»,

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации  Купинского района Новосибирской области от 27.01.2020 № 83 «Об организации внутреннего финансового аудита» (далее – постановление) следующие изменения:
признать утратившим силу пункт 4 постановления.
2. Информационно-консультационному отделу (Дорн Е.Д.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Купинского района «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Купинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Купинского района
Новосибирской области                                                                А.А. Воличенко
Подберезная Е.В.

8(383)58 20 855